Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское  Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	                     25 января  2018 года
	№20

Об отмене постановления администрации муниципального образования Головеньковское  Щекинского района  от 06.04.2011 года №100 «Об установлении норм предельной заполняемости территории (помещения) в месте проведения публичного мероприятия в муниципальном образовании Головеньковское Щекинского района»
Руководствуясь от 19.06.2004 года №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,  Федеральным Законом №131 ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом  Тульской области от  03.11.2011 года №1554-ЗТО «О порядке проведения публичных мероприятий на объектах транспортной инфраструктуры, используемых для транспорта общего пользования, на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района, администрация муниципального образования Яснополянское постановляет:

           1. Отменить постановления администрации муниципального образования Головеньковское  Щекинского района  от 06.04.2011 года №100 «Об установлении норм предельной заполняемости территории (помещения) в месте проведения публичного мероприятия в муниципальном образовании Головеньковское Щекинского района»

2. Постановление  обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Яснополянское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д.9.

3. Постановление вступает в законную с момента обнародования.

Глава администрации
 МО Яснополянское

Щекинского района                                                                                   И.В. Шерер